ПРИКАЗ

	19.05.2010г.

	№
	79

Брянск

	(
	О проведении конкурса
	(

            В целях проведения конкурса на лучшую научно-практическую работу и реферат, выполненные медицинскими работниками ФГУЗ Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области» и специалистами Управления Роспотребнадзора по Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о конкурсе (приложение №1)
2.Утвердить состав Конкурсной комиссии (приложение №2).
3.Утвердить состав Организационного комитета (приложение №3).

4.Провести конкурс на лучшую научно-практическую работу и реферат, выполненные медицинскими работниками ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области» и специалистами Управления Роспотребнадзора по Брянской области 15 июня 2010г.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления
П.А. Степаненко
.

                                                                                                                 Приложение №3
                                                                                                                 к приказу
                                                                                                                 от19.05.2010г. № 79
Состав Организационного комитета:

1.Попов С.А. – начальник отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области;
2.Пискунов Н.Ф. – заместитель начальника отдела санитарного надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области;
3.Неменкина Л.А. – главный специалист-эксперт отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области;

4.Сосницкая Н.А. – главный бухгалтер ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области»;
5.Лифанова Т.П. – секретарь Управления Роспотребнадзора по Брянской области.
Конкурсный лист

Ф.И.О. конкурсанта_________________________________________________

Место работы:_____________________________________________________
Тема научно-практической работы____________________________________

Тема реферата_____________________________________________________

4.Критерии оценки научно-практической работы и реферата:
	№
	Показатели оценки
	Весомость

показателя в

баллах
	Оценка

комиссии

	1.
	Научная и практическая значимость работы
	до 15

	2.
	Оригинальность работы
	до 15

	3.
	Новизна предложений, отражающая собственный вклад автора
	до 15

	4.
	Глубина изучения состояния проблемы
	до 20

	5.
	Логика изложения, убедительность рассуждений
	до 15

	6.
	Структура работы (имеются: введение, цель работы, постановка задачи, решение поставленных задач, выводы, список литературы)
	до 10

	7.
	Использования современной научной литературы
	до 10

	Итого:
	100

Предложения, замечания:
1.
2.
3.
4.
5.
Подпись членов конкурсной
комиссии: